
МОЗ УКРАЇНИ

Вінницький національний медичний університет
ім. М.І. Пирогова

НАКАЗ

травня 2020 року №

Про призначення Державної екзаменаційної 
комісії для прийому державних випускних 
іспитів на стоматологічному факультеті 
2020 року

Відповідно до Закону України «Про вищу освіту» від 01.07.2014 р. №1556-УІІ, 
згідно з Положенням про порядок створення та організацію роботи Державної 
екзаменаційної комісії у ВНМУ ім. М.І.Пирогова, затвердженого 28.01.2016 року та 
Положення «Про організацію та порядок проведення державної атестації студентів за 
напрямом підготовки «Медицина» спеціальностей «Лікувальна справа», «Педіатрія», 
«Стоматологія» у ВНМУ ім. М.І.Пирогова», затвердженого 28.01.2016 р.

НАКАЗУЮ:
1. Для проведення державної атестації 2019 року вітчизняних та іноземних студентів 

стоматологічного факультету, спеціальності «Стоматологія», освітньо-кваліфікаційного 
рівня «спеціаліст» створити Державну екзаменаційну комісію стоматологічного 
факультету у складі:

1) Голова Державної екзаменаційної комісії стоматологічного факультету: 
ШІНКАРУК-ДИКОВИЦЬКА Марія Михайлівна, завідувач кафедри терапевтич­

ної стоматології Вінницького національного медичного університету ім. М.І.Пирогова, 
доктор медичних наук, професор.

2) Заступник голови Державної екзаменаційної комісії стоматологічного факультету: 
Поліщук Сергій Степанович, доктор медичних наук, доцент, декан стоматологіч­

ного факультету, кафедра хірургічної стоматології та щелепно-лицевої хірургії;

3) Члени Державної екзаменаційної комісії стоматологічного факультету:
д.мед.н., проф. Мороз В.М. -  ректор, академік НАМИ України, кафедра нормальної

фізіології;
д.мед.н., проф. Костюк Г.Я. -  кафедра оперативної хірургії;
к.мед.н., доц. Дацишин П.Т, 

к.мед.н., доц. Кордон Ю.В. 

к.мед.н., доц. Глушак А.А.

-  заступник декана по роботі з іноземними студентами; 
кафедра нормальної фізіології;

-  заступник декана стоматологічного факультету; 
кафедра мікробіології;

-  кафедра ортопедичної стоматології;
к.мед.н., доц. Мруг В.М. -  кафедра мікробіології, вірусології та імунології;
к.мед.н., доц. Мосьондз В.В. -  кафедра хірургії медичного факультету № 2.



4) Секретаріат Державної екзаменаційної комісії стоматологічного факультету:

відповідальний секретар: к.мед.н., доц. Чугу Т.В., кафедра дитячої стоматології;

секретар: ас. Даліщук А.І., кафедра хірургічної та щелепно-лицевої хірургії.

2. З метою проведення державних випускних іспитів призначити із числа 
професорсько-викладацького складу ВНМУ ім. М.І.Пирогова таких екзаменаторів:

1) з терапевтичної стоматології:
к.мед.н., доц. Гаджула Н.Г. 
к.мед.н., доц. Горай М.А. 
к.мед.н., доц. Ковальчук Л.О. 
к.мед.н., доц. Курдиш Л.Ф. 
к.мед.н., доц. Мунтян О.В.

Секретар: ас. Алексеенко Н.С., кафедра терапевтичної стоматології.

2) з хірургічної стоматології:
д.мед.н., проф. Шувалов С.М., завідувач кафедри
д.мед.н., доц. Барило О.С.
к.мед.н., доц. Кулицька О.В.
к.мед.н., доц. Кушта А.О.
к.мед.н., доц. Нагайчук В.В.
к.мед.н., доц. Шкільняк Л.І.

Секретар: ас. Мунтян М.Л., кафедра хірургічної стоматології.

3) зі стоматології дитячого віку:
к.мед.н., доц. Філімонов Ю.В., завідувач кафедри
к.мед.н., доц. Браженко Ю.Ф.
к.мед.н., доц. Дудік О.П.
к.мед.н., доц. Какова Н.М.
к.мед.н., доц. Касьяненко Д.М.
к.мед.н., доц. Попова О.І.

Секретар: ас. Щерба В.В., кафедра стоматології дитячого віку.

4) з ортопедичної стоматології:
к.мед.н., доц. Беляев Е.В., завідувач кафедри 
к.мед.н., доц. Ковальчук В.В. 
к.мед.н., доц. Комнацький Б.Ю. 
к.мед.н., доц. Орловський В.О. 
к.мед.н., доц. Чайка В.Г.

Секретар: к.мед.н., ас. Одуд М.П., кафедра ортопедичної стоматології.

3. Державний випускний іспит з терапевтичної та хірургічної стоматологій провести 
на базі кафедри терапевтичної стоматології у навчальному корпусі № 2 (вул. Стуса, 2/19); 
з ортопедичної стоматології та стоматології дитячого віку -  на відповідних кафедрах.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Проректор з науково-педагогічні 
(навчальної) роботи

Погоджено:
Начальник юридичного відділу

проф. Ю.ГУМІНСЬКИИ

С.СЕРГІИЧУК


